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Fornyelse av medlemskontingent og treningsavgift

Tidligere har ikke systemet tillatt fornyelse av medlemskap og/eller treningsavgift dersom medlemmet hadde 
utbetalte fakturaer. Denne valideringen er fjernet slik at både medlemskap og treningsavgift kan fornyes 
uavhengig av utestående. På denne måten sikrer løsningen at administrator har frihet til å fornye medlemskap 
og/eller treningsavgift etter behov. 

Det anbefales imidlertid å sørge for at medlemmet betaler utestående beløp, eller at ubetalte fakturaer blir 
kreditert dersom medlemmet ikke skal betale. 
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Automatisk fornyelse vil si at produktet (medlemskontingent eller treningsavgift) blir automatisk fornyet etter at 

perioden er utløpt. Et produkt som medlemskontingent har som regel 1 års varighet. Dersom produktet har 

innstillingen «Er automatisk fornybar = Ja», vil systemet automatisk fornye denne etter 1 år. Medlemskontingenten 

fortsetter og ny faktura blir generert, uten at administrator eller medlemmet må foreta seg noe. 

Automatisk fornyelse
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I oppsettet av treningsavgifter er det også funksjonalitet for automatisk fornyelse på samme måte som for 

medlemskapskontingent. Hvis den er satt til «Ja», vil alle nye opprettelser av treningsavgiften bli satt til 

«Automatisk fornyelse = Ja» som standard verdi. Merk at denne kan overstyres ved opprettelse på medlemmet 

etter behov.

Automatisk fornyelse
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Vær oppmerksom på at oppdateringer av et produkt ikke har tilbakevirkende effekt hos medlemmer som allerede 

er tilknyttet produktet. 

Det betyr at dersom en medlemskapskontingent er satt opp med «Er automatisk fornybar = nei», og flere 

medlemmer er tilknyttet denne kontingenten, vil ikke disse bli endret dersom administrator oppdaterer produktet 

til «Er automatisk fornybar = ja». Nye medlemmer som blir tilknyttet produktet vil få automatisk fornybar som 

standard verdi, mens de som allerede var tilknyttet produktet vil ha samme verdi som ved opprettelse. Disse kan 

endres manuelt ved å overstyre treningsavgiften på medlemskortet under «Medlemsinformasjon». 

Automatisk fornyelse
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Avsendernavn ved utsendelse av SMS

SMS avsendernavn er endret for alle klubber fra «LINK» til «NIF IMS». Ved utsendelser av 

SMS til medlemmer vil det nå stå «NIF IMS» som avsender. Avsendernavnet kan ikke 

endres av klubbene.  
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Fakturamottaker

Adressen til fakturamottakeren er lagt til på fakturaer og 

kreditnotaer. Dette gjør det enklere å sende ut fakturaer 

per post.

Merk at ved en adresseendring vil ikke en allerede 

generert fakturaen oppdateres, men den nye adressen vil 

vises på nye fakturaer. 
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Forbedret filtrering i IMS applikasjonen  

Det er lagt til mulighet for bedre filtrering i IMS applikasjonen i oversikten «Mine fakturaer». Dette gir 

medlemmene bedre oversikt over sine fakturaer, og at de enkelt kan finne tilbake til fakturaer fra gitte perioder. 


